
ZARZĄDZENIE NR  135/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ/672/2023 z dnia 04.08.2023r. dla zadania pn.: ,,Modernizacja systemu centralnego 

ogrzewania w Szkole Podstawowej w Gowinie - Część 1: modernizacja instalacji centralnego 
ogrzewania” 

Na podstawie art 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z dnia 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 7 ust. 2 umowy nr RZPiFZ/672/2023 z dnia 04.08.2023r zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową nr 
RZPiFZ/672/2023 z dnia 04.08.2023r. dla zadania pn.: ,,Modernizacja systemu centralnego ogrzewania 
w Szkole Podstawowej w Gowinie - Część 1: modernizacja instalacji centralnego ogrzewania ” w składzie 
następującym: 

1) Przemysław Kiedrowski Przewodniczący komisji;  
2) Leszek Grabarczyk Dyrektor Szkoły w Gowinie; 
3) Krzysztof Magrian Członek; 
4) Dariusz Ponka Członek. 
   
   
   
   

§ 2. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 
budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F29DA66-C5AC-4794-BBEA-9FD244E833AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  135/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


